
UCHWAŁA NR XXI/124/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Gdańsku zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:"Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki 
do kwoty 777 977,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem 
złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grabówko poza 
granicami aglomeracji ujętej w KPOŚ". 

§ 2.  W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Karczma 

 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 1F4FFDFB-9B8F-4824-94A8-C18CD1E8B92A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeprowadzeniem postępowania przetargowego i wyłonieniu wykonawcy

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grabówko poza

granicami aglomeracji ujętej w KPOŚK”, zmniejszeniu w budżecie uległ plan wydatków przeznaczonych na

wykonanie ww. zadania. Oznacza to jednocześnie zmniejszenie kwoty preferencyjnej pożyczki, którą można

zaciągnąć na ten cel w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Id: 1F4FFDFB-9B8F-4824-94A8-C18CD1E8B92A. Podpisany Strona 1




